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Výpalek M1:1

Poz. Číslo_výkresu Rozměr Polotovar Materiál Ks. Poznámky

1 14-105-020 P1,50-150x85 ČSN EN ISO 9445-2 AISI 304 1

A

B

C C

D D

A

B

1

1

2

2

3

3

4340

Číslo výkresu

Počet listů: List:

IndexNázev

Měřítko

Kreslil

Dne

Typ

Hmotnost [kg]

Č. výkresu sestavy

Poz. v sest.

A

B

C

D

E

P
od

pi
s

D
at

um

Zm
ěn

a

Povrchová úprava Poč. v sest.

0.15

Zábranský D.

24.6.2014

Objednavatel: 1 1

ISO-E

1:2
A4

Formát

14-105-020Základní plech 01

In
de

x

Třída přesnosti

ČSN ISO 2768-1:m

Zakázka č.:14-105
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